Приказ

№ 276370

Дата: 04.05.2019

О закупке № 276370 способом проведения Открытый тендер на понижение

В соответствии с п. 25 Правил закупок товаров, работ и услуг акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов
голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления, утвержденных решением Совета
директоров АО «Самрук-Қазына» от 28 января 2016 года № 126 (далее – Правила), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить электронную закупку № 276370, способом проведения Открытый тендер на понижение для заказчика Акционерное общество "Национальная атомная компания "Казатомпром"
организатором закупок Акционерное общество "Национальная атомная компания "Казатомпром"

2. Утвердить тендерную комиссию (далее – Тендерная комиссия) для осуществления электронной закупки, способом проведения Открытый тендер на понижение, в следующем составе:

3. Назначить секретарем Тендерной комиссии Жумагалиев Аскар Канатович Главный менеджер Департамента закупок

4. Утвердить прилагаемую к настоящему приказу электронную тендерную документацию по проведению открытого тендера на понижение, указанного в пункте 1 настоящего приказа.

5. Организатору закупок осуществить иные мероприятия, вытекающие из настоящего приказа и Правил.

Председатель:
Главный директор по стратегии и маркетингу Ризви Риаз Эль Хасан Сайд
Заместитель Председателя:
Директор Департамента сопровождения продаж Касабеков Гани Серикбаевич
Члены комиссии:
Специалист Департамента сопровождения продаж Естимесова Акмарал Токмухамедовна
Главный менеджер Департамента экономики и планирования Мукажанова Надира Берикбековна
Главный менеджер Департамента безопасности Акбулатов Нурлан Сырашович
Главный менеджер ДПВ Асылбаева Алмагуль Серикказиевна
Начальник отдела закупок Департамента закупок МУКАНОВ ЕРМАКАН КАЗЫБЕКОВИЧ

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

276370

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе